
 

 
 

Město Nové Město nad Metují  
Se sídlem: náměstí Republiky 6, 549 01 Nové Město nad Metují 
Zastoupené: starostou Ing. Milanem Slavíkem 
IČO 00272876 
DIČ CZ00272876 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu: 19-927551/0100 
 
jako „kupující“, na straně jedné  
 
a 
 
Firma: INO s.r.o. 
Se sídlem: Na Hrázi 110/15, Děčín VIII-Dolní Oldřichov, 405 02 Děčín 
IČO: 272 63 517 
DIČ:  CZ27263517 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu: 78-5307640267/0100 
 
jako „prodávající“, na straně druhé  

 
uzavírají dnešního dne tuto 

 
 

RÁMCOVOU KUPNÍ SMLOUVU 

podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2013 Sb., občanský zákoník 
 

 
1. Předmět smlouvy 

 
1.  Prodávající se zavazuje na základě této smlouvy dodávat kupujícímu kancelářské potřeby 

v rámci zakázky malého rozsahu na kancelářské potřeby ve vymezeném období od 
1. 1. 2024 do 31. 12. 2025, a to v souladu se zadáním kupujícího ze dne 9.11.2023 a 
nabídkou prodávajícího ze dne 1.11.2023 Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího 
dodat kupujícímu postupem upraveným  v čl. 2 této smlouvy zboží – kancelářské potřeby/, 
čistící a hygienické potřeby, které vždy bude konkrétně specifikováno v objednávce 
kupujícího. 

 
2. Kupující se zavazuje za dodané zboží prodávajícímu zaplatit kupní cenu sjednanou     

v čl. 3 této smlouvy. 
 
3. Obě smluvní strany se zavazují řádně plnit tuto smlouvu podle jednotlivých dílčích 

ustanovení. 
 

2. Vystavení a potvrzení objednávky 

 
1. Zboží kupující objednává formou objednávky (dohodnutou elektronickou formou), která 

musí vždy obsahovat přesný popis zboží včetně uvedení příslušného požadovaného 
množství a termín dodání zboží. 

2. Prodávající obratem potvrdí převzetí objednávky, případně po dohodě s kupujícím upřesní 
a upraví požadovaný druh a termín dodání zboží. 

 



  

3. Místo plnění objednávky je v sídle kupujícího, na adrese náměstí Republiky 6, 
549 01 Nové Město nad Metují (a v sídlech ostatních sdružených zadavatelů). Termín 
plnění objednávky je do 2 dnů po obdržení objednávky prodávajícím nebo po dohodě se 
zodpovědným pracovníkem kupujícího. 

 
4. Pokud prodávající nebude schopen realizovat dodávku zboží nebo její část ve lhůtě dle 

ustanovení této smlouvy, je povinen bezodkladně, nejpozději však první bezprostředně 
následující den po dni obdržení objednávky, informovat o důvodech této skutečnosti 
kupujícího, s návrhem termínu uskutečnění dodávky. 

 

3. Kupní cena, fakturace 

 
1.  Cena dodávaného zboží vč. DPH uvedeného v příloze č. 1 této smlouvy (přílohou č. 1 se 

rozumí“ vzorový koš“) je platná po celou dobu trvání této smlouvy. V případě, že průměrná 
míra inflace vyjádřená přírůstkem indexu spotřebitelských cen dle údajů Českého 
statistického úřadu, publikovaných na jeho internetových stránkách, za předchozí 
rok dosáhne v polovině platnosti této smlouvy, tj. k 31. 12. 2024 více než 8%, zvýší 
se ceny dle přílohy č. 1 této smlouvy o výši tohoto průměru, a to do ukončení 
platnosti této smlouvy.  
 

2. Prodávající dále poskytne kupujícímu z katalogových cen slevu ve výši 3%na ostatní 
sortiment prodávaného zboží. 

 
 
3.  Jednotkové ceny v příloze č. 1 (vzorový koš) jsou stanoveny jako ceny nejvýše přípustné 

se započtením všech poplatků a veškerých dalších nákladů spojených s předmětem plnění 
vč. dodání zboží do sídla kupujícího.  

 
4. Prodávající na základě objednání a dodání zboží kupujícímu, v souladu s dodacím listem, 

vystaví fakturu včetně dodacích listů. Faktura bude kupujícímu předána spolu s dodaným 
zbožím. Fakturu je kupující povinen zaplatit dle platebních podmínek uvedených v této 
smlouvě. 
 
 

4. Převzetí zboží a přechod vlastnického práva 
 
 
1. Kupující je povinen objednané zboží převzít a převzetí potvrdit svým podpisem na dodacím 

listě vystaveném prodávajícím. 
 
2. Vlastnické právo k objednanému a dodanému zboží vznikne kupujícímu dnem dodání 

zboží. Den zaplacení kupní ceny se pro účely této smlouvy rozumí den, kdy celá částka 
kupní ceny (dle dodavatelské faktury) bude připsána na účet prodávajícího.  

 
 

5. Platební podmínky, smluvní pokuty 
 
 
1.  Splatnost faktury je 21 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Kupující se převzetím zboží 

zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu nejpozději do doby, která je uvedena na 
příslušné faktuře jako den splatnosti. 

 
2.  Pro případ prodlení s úhradou faktury v termínu uvedeném v bodě 5 této smlouvy se 

sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% denně z fakturované částky za každý den prodlení. 
 



  

3.  Pro případ prodlení s dodáním zboží v termínech sjednaných dle jednotlivých objednávek 
se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% denně z ceny objednaného zboží za každý den 
prodlení. 

 
4.  Smluvní pokuty budou splatné na požádání. 
 
 
 

6. Dodací a reklamační podmínky 
 
1.  Dopravu zajišťuje prodávající na vlastní náklady dle dispozic dohodnutých s kupujícím. 

Způsob dopravy určuje prodávající. Prodávající se zavazuje dodat a doručit zboží 
v dohodnutých termínech, vždy v pracovní době kupujícího. Kupující se zavazuje 
poskytnout prodávajícímu veškerou součinnost vedoucí k dodání a převzetí zboží. 

 
2.  Kupující bude vždy před samotnou dodávkou informován o termínu doručení zásilky, a to 

formou sms, e-mailu, či obdobným způsobem. 
 
3.  Vady dodávky je kupující povinen neprodleně (do 5 pracovních dnů ode dne dodání) 

písemně oznámit prodávajícímu, včetně uplatnění nároků z vad. 
 
4.  Drobné a nepodstatné vady nemají za následek odklad povinnosti kupujícího uhradit kupní 

cenu. 
 
5.   Množstevní rozdíly zboží musí kupující reklamovat neprodleně. Kvalitativní reklamaci 

(zboží neodpovídá normě jakosti, má skrytou vadu nebo je poškozené) musí kupující 
uplatnit ihned po zjištění závady, nejpozději však do konce záruční lhůty zboží, která 
začíná běžet dnem dodání zboží. 

 
6.  Prodávající poskytuje záruku za jakost dodaného zboží 24 měsíců. Kupující vystavením 

objednávky prohlašuje, že byl obeznámen se záruční lhůtou poskytovanou na objednané 
zboží. 

 
7.   Záruku nelze uplatňovat na zboží, u kterého jsou vady prokazatelně způsobené 

nevhodnou manipulací, špatným nebo neodborným zacházením. 
 
8.  Na podanou reklamaci je prodávající povinen nejpozději do 30 dnů podat kupujícímu  

písemné vyjádření. V případě uznání reklamace vystaví prodávající dobropis nebo 
provede výměnu zboží nebo dodá chybějící množství zboží. 
 
 

7. Závěrečná ustanovení 
 
1.  Prodávající prohlašuje, že je zaměstnavatelem splňujícím podmínku uvedenou v § 81 

odst. 2 písm. b) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění. 
 
2.  Ostatní práva a povinnosti smluvních stran ve smlouvě neuvedené se řídí příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku, případně jinými obecně závaznými předpisy českého 
práva. Smlouva je uzavírána na základě dohody obou smluvních stran.  

 
3.  Smlouva je uzavřena na dobu od 1.1. 2024 do 31. 12. 2025. Před uplynutím doby uvedené 

v předchozí větě je smlouvu možno ukončit na základě písemné dohody obou smluvních 
stran nebo písemnou výpovědí jedné ze stran. Výpovědní lhůta činí dva měsíce a začíná 
běžet prvním dnem měsíce následujícího po jejím doručení druhé smluvní straně. 

 



  

4. Obě smluvní strany mohou od smlouvy odstoupit s okamžitou platností pouze v případě, 
kdy jedna ze smluvních stran hrubým způsobem a přes písemné upozornění porušuje 
podmínky dané touto smlouvou. 

 
5. V případě odstoupení jedné ze smluvních stran od smlouvy dojde k ukončení smlouvy 

dnem doručení písemného vyhotovení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, 
popřípadě pozdějším dnem uvedeným v tomto oznámení. 

 
6.  Řádným ukončením, výpovědí nebo odstoupením od smlouvy, se ani jedna ze smluvních 

stran nezbavuje závazků a povinností, k nimž se zavázala v této smlouvě. 
 
7. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze na základě dohody obou smluvních stran formou 

číslovaného dodatku. 
 
8.  Obě smluvní strany se zavazují vhodným způsobem a bez zbytečného odkladu nahlásit 

druhé straně jakékoliv změny údajů mající vliv na plnění povinností daných touto smlouvou 
(změny zapsané v obchodním rejstříku apod.). 

 
9.  Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a každá ze 

stran obdrží po 1 vyhotovení. Osoby, které podepisují tuto smlouvu, stvrzují svým 
podpisem oprávnění ji podepsat. 

 
10. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti po její 

zveřejnění v Registru smluv. 
 
11. Smlouva byla schválena Radou města Nové Město nad Metují usnesením RM 27-6780/23 

ze dne 27. 11. 2023. 
 
 
 

V Novém Městě nad Metují  dne *            V Děčíně dne * 
      14. 12. 2023 
 
 
 
 
…………………………                               .……………………………….. 
   Ing. Milan Slavík      Ing. Vlastimil Ratislav 
     starosta města      prokurista společnosti 
 
 
 
*datum elektronického podpisu oprávněné osoby 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Příloha č. 1  
 

Název položky 

Cena za 
ks bez 
DPH  

DPH 1 
ks 

Cena 
vč. DPH 
1 ks 

Kód 
výrobku) 

Ajax Spring flowers - dále i v druzích 5l 163,13 34,26 197,38 350881 

Aviváž Lenor Diamond a Lotus flower - dále i v druzích 1420 ml  108,78 22,84 131,62 349044 

Aviváž Silan Fresh Sky - dále i v druzích 900 ml 57,65 12,11 69,76 345987 

Barevné papíry A4, 80 g, 10 sytých barev /100 ks 73,78 15,49 89,27 351939 

Barva temperová 12ml/ 6 odstínů Concorde 37,20 7,81 45,01 336251 

Barva temperová Creall 0,5 l různé barvy 61,88 12,99 74,87 338110 

Barva temperová Creall 1 litr různé barvy 90,14 18,93 109,07 E01808 

Barvy vodové 12 odstínů - 22 mm, černý barevník, Centropen 20,50 4,31 24,81 334576 

Barvy vodové 12 odstínů - 22,5 mm, černý barevník, KIN 37,00 7,77 44,77 320802 

Barvy vodové 12 odstínů - 30 mm, černý barevník, KIN 49,73 10,44 60,17 400249 

Barvy vodové anilinky 12 odstínů - 22,0 mm brilantní barvy 68,35 14,35 82,70 320800 

Baterie mikrotužková AAA / 4 ks alkaline 26,25 5,51 31,76 333853 

Baterie tužková tužková AA / 4 ks alkaline 26,25 5,51 31,76 328644 

Blok samolepicí 76 x 76 mm 100 listů, neonově žlutý 11,60 2,44 14,04 363295 

Blok samolepicí  neon 76 x 76 mm, 5 x 40 listů 24,03 5,05 29,07 341144 

Blok samolepicí Kores  75x75 mm/100 listů různé barvy 8,58 1,80 10,38 337936 

Blok špalíček lepený 13,99 2,94 16,92 326179 

Box archivační s potiskem Emba 330 x 260 x 75 mm 21,00 4,41 25,41 325623 

Box stěhovací Emba 610 x 430 x 380 mm 178,50 37,49 215,99 351770 

Box úložný Emba 330 x 300 x 240 mm 60,63 12,73 73,36 332752 

Box úložný Emba 330 x 300 x 295 mm 64,75 13,60 78,35 332753 

Bref Power Aktiv WC gel Pine/Floral - dále i v druzích 700 ml 34,38 7,22 41,59 338675 

Bref WC Duo Aktiv Lime&Mint (Lemon) dále i v durzích 50 ml se závěsem 37,49 7,87 45,36 337400 

Bref WC gel 360 ml Pine Forest - dále i v druzích náplň s košíčkem 65,63 13,78 79,41 338677 

Bref WC Power Aktiv Pine - dále i v druzích50g, kuličky 26,88 5,64 32,52 338685 

BRISE osvěžovač vzduchu sprej 300 ml levander - dále i v druzích 44,38 9,32 53,69 338939 

CIF proti prachu 400 ml - classic na dřevo (hnědý) 70,95 14,90 85,85 338942 

CIF tekutý jemný písek 500 ml / 720 gr. original 34,38 7,22 41,59 330543 

Cleamen 320 WC tablety do pisoáru 1,5 kg 227,70 47,82 275,52 338304 

Clin na okna 3v1 Windows&Glass Multi-Shine s rozprašovačem 500ml 55,00 11,55 66,55 354622 

Clin na okna Citrus 500 ml s rozprašovačem 41,88 8,79 50,67 332300 

Čisticí prostředky sprej na bílé tabule 250 ml 77,51 16,28 93,79 320950 

Desky s rychlovazačem plast - v různých barvách 3,06 0,64 3,71 324862 

Dezinfekční přípravek gelový na WC - Inposan 5l 131,25 27,56 158,81 348164 

Dovolenka A6, blok 100 L 9,11 1,91 11,03 324784 

Etikety samolepící, vhodné do laser tiskárny 105x74 mm, bílé 144,70 30,39 175,09 330966 

Etikety samolepící, vhodné do laser tiskárny 210 x 297 mm, bílé se splitem 144,70 30,39 175,09 327667 

Etikety samolepící, vhodné do laser tiskárny 38 x 21,2 bílé 144,70 30,39 175,09 328899 

Finish gel do myčky All in 1 650ml 98,75 20,74 119,49 360671 

FIXINELA WC čistič 500 ml 31,25 6,56 37,81 333929 

Fólie laminovací A4 / 125 mic. 216 x 303 mm / 100 ks 152,35 31,99 184,34 327821 

Fólie laminovací A4 / 80 mic. 216 x 303 mm / 100 ks 102,06 21,43 123,50 327025 

Gel na praní REX 2,43 l /54 dávek Color 223,60 46,96 270,56 338643 

GO! KOUPELNA 500 ml s rozprašovačem 32,00 6,72 38,72 345983 

GO! WC gel Rose a Magnolia 750 ml červený - dále i v druzích 24,88 5,22 30,10 349038 

Hadr na podlahu bílý, 60 x 52 cm 9,38 1,97 11,34 330173 

Hadr na podlahu Petr 60 x 70 cm, oranžový 12,75 2,68 15,43 650779 

Hadr Petřík 38 x 34 cm volně balený 4,13 0,87 4,99 336492 

Houba školní na tabuli 13,00 2,73 15,73 324416 

Houbička na nádobí 10 ks 8,75 1,84 10,59 328658 

Houbička profilovaná 8 x 6 x 4,5 cm / 5 ks 11,00 2,31 13,31 338839 

Houbička profilovaná  3 ks 10,88 2,28 13,16 338791 

Inposan tekuté mýdlo Vione modré 5L - dále i v druzích 98,75 20,74 119,49 349884 



  

Jar 450ml original - Citron - dále i v druzích 33,19 6,97 40,16 328645 

Jar 5 L Proffesional - Citron - dále i v druzích 256,50 53,87 310,37 326629 

Jar 900ml original - Sensitive Tea Tree - dále i v druzích 52,78 11,08 63,86 326628 

Jehly do sešívačů 24/6 1000 ks 5,75 1,21 6,96 321079 

Kapesníčky papírové 2 -vrstvé/ 10 ks 16,25 3,41 19,66 329894 

Kapesníčky papírové 2-vrstvé 150 ks 24,25 5,09 29,34 326390 

Kapesníčky papírové 3 -vrstvé/ 10 ks 21,88 4,59 26,47 339491 

Karton kreslicí barevný A3 180g / 50l žlutý 160,13 33,63 193,75 330446 

Karton kreslicí barevný A4 180g / 50l žlutý 83,88 17,61 101,49 330450 

Karton kreslicí bílý A3 220g / 200 l. 300,00 63,00 363,00 321092 

Karton kreslicí bílý A4 220g / 200 l. 174,15 36,57 210,72 321091 

Krabice archivační Emba 350 x 260 x 110 mm 38,63 8,11 46,74 324871 

Kružítko kovové školní 19,60 4,12 23,72 322829 

Krystal na koupelny 750 ml s rozprašovačem 64,08 13,46 77,53 332872 

Krystal na podlahy Clean Floor s alfaalkoholem 5 l 156,60 32,89 189,49 332871 

Krystal tekutý písek 600 g s abrazivem 38,98 8,18 47,16 338303 

Krystal WC čistič na nerez a keramiku 750 ml různé druhy 40,68 8,54 49,22 338292 

Larrin WC čistič Agresiv 750 ml 44,38 9,32 53,69 345416 

Lepicí guma Gumfix Kores 50 g - 84 ks 39,39 8,27 47,66 337654 

Lepicí páska balicí 48 mm x 60 m transparent 13,75 2,89 16,64 326672 

Lepicí páska balicí hot melt 48 mm x 66 m transparentní 31,91 6,70 38,61 366445 

Lepicí páska kancelářská 19 mm x 33 m 4,38 0,92 5,29 400007 

Lepicí páska kancelářská 24 mm x 10 m 2,75 0,58 3,33 326840 

Lepicí páska kancelářská 25 mm x 33 m 4,00 0,84 4,84 326765 

Lepicí tyčinka Herkules 15 g 13,13 2,76 15,88 348318 

Lepicí tyčinka Herkules 40 g 22,44 4,71 27,15 348317 

Lepicí tyčinka KORES 20 g 26,61 5,59 32,20 327526 

Lepicí tyčinka KORES 40 g 39,78 8,35 48,13 327585 

Lepidlo Herkules 250 g 50,50 10,61 61,11 321259 

Magnety barevné 15 mm /10 ks mix barev 21,13 4,44 25,56 330849 

Mapa odkládací se 3 klopami karton v různých barvách 4,75 1,00 5,75 338554 

Mobilní děrovač kovový na 20 listů 88,23 18,53 106,75 333833 

Modelína Colorino 12 barev 26,34 5,53 31,87 13291PTR 

Modelína Colorino 6 barev 17,68 3,71 21,39 13871PTR 

Modelína Concorde 10 barev  - 200 g 16,50 3,47 19,97 342701 

Mop Flipper jazyk 40 cm 118,75 24,94 143,69 349893 

Motouz polypropylén 50 g 11,38 2,39 13,76 328213 

Motouz potravinářský 40 g 17,25 3,62 20,87 400172 

Mýdlo tekuté antibakteriální, 5 l 100,00 21,00 121,00 332664 

Mýdlo tekuté bílé s perletí a glycerinem 5 l 68,75 14,44 83,19 337311 

Mýdlo tekuté Vakavo Love 5 l v druzích 117,10 24,59 141,69 338269 

Mýdlo tekuté Vione s pumpičkou 500 ml - různé druhy 18,63 3,91 22,54 355476 

Náplň 4406 X20 E modrá 1,13 0,24 1,36 324058 

Náplň 4441 plast typ "PARKER" E modrá gelová 4,71 0,99 5,70 341309 

Náplň do kuličkového pera Solidly modrá 1,14 0,24 1,38 320603 

Náplň Pilot 2067 FriXion 07 světle modrá/3 ks 75,34 15,82 91,16 337824 

Náplň Pilot 5981 do popisovače 5979 V-Board Master zelená 17,54 3,68 21,22 345969 

Náplň Pilot 5985 do popisovače V-Board Master 5983, 5984 černá 17,54 3,68 21,22 345974 

Nůžky dětské 14,5 cm mix barev 19,00 3,99 22,99 344650 

Nůžky dětské 13 cm S0534 s kulatou špičkou, mix barev 17,13 3,60 20,72 336266 

Nůžky kancelářské 16 cm  13,63 2,86 16,49 327733 

Nůžky kancelářské 21 cm  24,38 5,12 29,49 327734 

Obal závěsný "U" euro hladký A4 80 mic čirý / 100 ks 108,75 22,84 131,59 338739 

Obal závěsný "U" euro matný A4 40 mic čirý/100ks 34,25 7,19 41,44 329099 

Obálka C5 obyčejná, 50 ks, 162 x 229 31,00 6,51 37,51 328097 

Obálka C6 samolepicí, 50 ks, 114 x 162 20,63 4,33 24,96 328096 

Obálka DL samolepicí s okénkem, 1000 ks,110 x 220 509,54 107,00 616,54 330665 

Obálka s doručenkou B6 s odtrhávacím poučením bez/různé druhy pruhu 250 ks 164,88 34,62 199,50 338371 



  

Opravný roller Kores 4,2 mm x 15 m Roll On 33,44 7,02 40,46 329597 

Ořezávátko kovové  2 otvory (8 a 11 mm) 6,84 1,44 8,27 329895 

Ořezávátko plastové  2 otvory 7,78 1,63 9,41 328205 

Papír kopírovací A3 pro tisk i kopírování, min kvalita B, ČSN ISO 9706 80g 500l 177,50 37,28 214,78 321604 

Papír kopírovací Color Copy Original A4 160g 250 listů 158,23 33,23 191,45 326686 

Papír kopírovací Coloraction A4 160 g  syté barvy 250 listů 370,00 77,70 447,70 332385 

Papír kopírovací Coloraction A4 80 g syté barvy 500 listů 292,98 61,52 354,50 337927 

Papír kopírovací pro tisk i kopírování, min kvalita B, ČSN ISO 9706 A4 80g 500 
listů 85,00 17,85 102,85 329561 

Papír krepový v barevných druzích 8,56 1,80 10,36 334037 

Papír náčrtkový A4 80g / 100l žlutý 77,84 16,35 94,18 329621 

Papír toaletní Harmasan solo 400 Harmasan/Mýval, návin 50 m 7,75 1,63 9,38 340163 

Papír toaletní Harmony Maxima 2-vrstvý, návin 69 m 16,00 3,36 19,36 329977 

Papír toaletní Harmony Professional 2-vrstvý / 10 x 24 m 61,25 12,86 74,11 351108 

Papír toaletní JUMBO Harmony Professional Ø 190 mm celulózový 2-vrstvý / 12 
ks 340,20 71,44 411,64 350350 

Papír toaletní JUMBO Harmony Professional Ø 280 mm celulózový 2-vrstvý / 6 ks 396,90 83,35 480,25 339063 

Papír toaletní KukuMaxi 2-vrstvý, návin 68 m,celulóza 18,75 3,94 22,69 335954 

Papír toaletní TOP400 1x25m 1vr.rec neutral obal 4,38 0,92 5,29 366139 

Papír toaletní Tork SmartOne, 620 útržků, 2-vrstvý / 112 m 101,71 21,36 123,07 350595 

Papíry barevné složka A4, 20 listů 14,88 3,12 18,00 326075 

Pásky rychlovazačové dvojvazač mix barev 0,68 0,14 0,82 322956 

Pastelky Centropen 9521 trojhranné /12 ks 27,30 5,73 33,03 334574 

Pastelky KIN 3144/24 trojhranné silné Triocolor 156,08 32,78 188,85 335273 

Pastelky trojhranné Colorino JUMBO 12 barev 78,79 16,55 95,33 51859PTR 

Pastelky voskové KIN 8232/12 v pap. krabičce 15,60 3,28 18,88 320426 

Pečící papír 8 m 22,75 4,78 27,53 322693 

Pero gelové plastové  červený/modrý/červný inkoust 4,30 0,90 5,20 340675 

Pero gelové ICO GEL - X červený inkoust 3,80 0,80 4,60 333199 

Pero kuličkové Aqua mix barev 3,98 0,83 4,81 355071 

Pero kuličkové plast Solidly Neon mix barev 4,88 1,02 5,90 333991 

Podložka na psaní s klipem A4 v barevných druzích 29,51 6,20 35,71 327587 

Popisovač 2536 Permanent v barevných druzích 5,10 1,07 6,17 332131 

Popisovač 2551 M v barevných druzích 4,80 1,01 5,81 329785 

Popisovač 2637 M OHP Permanent sada 4 barev 36,80 7,73 44,53 328688 

Popisovač 2836 Permanent v barevných druzích 5,90 1,24 7,14 336140 

Popisovač 2846 Permanent sada 4 barev 23,20 4,87 28,07 320902 

Popisovač 4651 M v barevných druzích 8,10 1,70 9,80 339774 

Popisovač 7550/ 30 vypratelný Ergo v barevných druzích 51,50 10,82 62,32 334583 

Popisovač Pilot 5983 na bílé tabule V-Board Master v barevných druzích 26,46 5,56 32,02 345971 

Pořadač 4-kroužkový polypropylen průhledný A4 v barevných druzích 32,58 6,84 39,42 331469 

Pořadač pákový lamino  A4 7 cm,  v barevných druzích 29,61 6,22 35,83 327550 

Pořadač pákový papírový - barevný hřbet A4 5 cm, v barevných druzích 27,25 5,72 32,97 329686 

Pořadač pákový papírový  - barevný hřbet A4 7,5 cm, v barevných druzích 27,25 5,72 32,97 329495 

Pořadač pákový papírový, černý A4 7,5 cm 25,00 5,25 30,25 329122 

Pořadač pákový polypropylen ECONOMY A4 7,5 cm, v barevných druzích 60,19 12,64 72,83 330668 

Poštovní taška B4 bílá rec. samolepicí s KP, 250 x 353, 250 ks 625,94 131,45 757,38 338330 

Prášek na praní Lanza 6,3 kg 90 dávek Color 236,25 49,61 285,86 349219 

Pryž KIN 300/60 střední 31x21x8 mm 3,34 0,70 4,04 322011 

Pulirapid (Io Splendo) 750 ml na vodní kamen 68,75 14,44 83,19 337395 

Pytel na odpadky 50 x 60 cm, 30 l / 50 ks, 6 mic - čirý 13,25 2,78 16,03 327392 

Pytel na odpadky 70 x 110 cm, 120 l, typ 100 / 15 ks - žluté 92,00 19,32 111,32 353873 

Pytel na odpadky 70 x 110 cm, typ 60 (40mic) 25 ks - modrý 87,75 18,43 106,18 324333 

Pytel na odpadky se zatahováním 50 x 60 cm, 30 l / 15 ks - žlutý 15,53 3,26 18,79 327350 

Pytel na odpadky se zatahováním 60 x 80 cm, 60 l / 10 ks - zelený 20,63 4,33 24,96 327520 

Razítková barva Kores modrá 28 ml 21,01 4,41 25,43 328904 

REAL classic tekutý písek 600 g kulatá lahev Levandule 34,08 7,16 41,23 353528 

Ručník ZZ Harmony Professional 2-vrstvý celulózový 150 ks / 1 balení 26,33 5,53 31,85 338691 



  

Ručník ZZ TORK Singlefold, 2-vrstvý, 250 útržků / 15 balení, 2-vrstvý zelený, 
recykl, 24,8 x 23 cm 1 120,37 235,28 1 355,64 650568 

Ručník ZZ zelený 25 x 23 cm 250 ks / 20 bal 363,15 76,26 439,41 339067 

Rukavice jednorázové UNA vel. UNI / 100 ks 10,43 2,19 12,61 0006-18 

Rukavice, jednorázové, vinyl, transparentní, lehce pudřené/100 ks vel s-xl 60,50 12,71 73,21 359272 

Rychlovazač plastový v barevných druzích 3,06 0,64 3,71 325365 

Rychlovazač plastový s euroděrováním v barevných druzích 4,58 0,96 5,54 331488 

Rychlovazač RZC v barevných druzích EKONOMIK 7,00 1,47 8,47 338563 

Sanytol odmašťující kuchyně 500 ml 75,18 15,79 90,96 343298 

Sanytol univerzální dezinfekční čistič 4 účinky,sprej 500 ml 68,70 14,43 83,13 363858 

Satur Badex dezinfekční prostředek 5 l 90,72 19,05 109,77 337447 

Savo - original 1,2 l - červené (original) 42,38 8,90 51,27 329843 

Savo GLANC na koupelny 500 ml s rozprašovačem 54,38 11,42 65,79 332795 

Savo na podlahy Vůně oceánu 750 ml 47,00 9,87 56,87 346593 

Savo original 4 l kanystr (original) 122,26 25,68 147,94 360776 

Sešit bezdřevý 512 - A5 linkovaný, 2 pomocné linky, 10 listů 3,70 0,78 4,48 326084 

Sešit bezdřevý 524 - A5 linkovaný, 20 listů 5,61 1,18 6,79 327010 

Sešit EKO 440 - A4 čistý, 40 listů 12,28 2,58 14,85 326008 

Sešit EKO 524 - A5 linkovaný, 20 listů 4,01 0,84 4,86 326071 

Sešit recyklovaný 420 - A4 čistý, 20 listů 6,13 1,29 7,41 367191 

Sešit recyklovaný 440 - A4 čistý, 40 listů 10,43 2,19 12,61 367152 

Sešit recyklovaný 523 - A5 linkovaný, 20 listů 3,41 0,72 4,13 367156 

Sešit recyklovaný 524 - A5 linkovaný, 20 listů 3,41 0,72 4,13 367155 

Sešit recyklovaný 540 - A5 čistý, 40 listů 5,65 1,19 6,84 367199 

Sešit recyklovaný 544 - A5 linkovaný, 40 listů 5,65 1,19 6,84 367153 

Sešit recyklovaný 624 - A6 linkovaný, 20 listů 2,34 0,49 2,83 367204 

SIDOLUX Universal 5 litrů Japanese cherry 136,25 28,61 164,86 347638 

SIDOLUX Universal 5 litrů Marseil. mýdlo soda power 136,25 28,61 164,86 347637 

Spisovka s drukem A4 průhledná v barevných druzích 9,18 1,93 11,10 333634 

Spisovka s drukem A5 průhledná v barevných druzích 7,30 1,53 8,83 333636 

Spona archivační s pojistkou 5,63 1,18 6,81 328556 

Spona kancelářská kulatá 32 mm 6,70 1,41 8,11 334202 

Štětec kulatý bar. č. 8 5,04 1,06 6,10 400230 

Štětec plochý bar. č. 12 6,66 1,40 8,06 324359 

Tužka grafitová Concorde trojhranná č. 2 (HB)  1,71 0,36 2,07 328893 

Tyčinky do tavné pistole APLI malé -100 mm x pr. 7,5 mm/10 ks 28,65 6,02 34,67 A13243 

Tyčinky do tavné pistole APLI velké -100 mm x pr. 11 mm/10 ks 54,39 11,42 65,81 A13943 

Utěrka houbová 18 x 15 cm / 3 ks 13,38 2,81 16,18 329828 

Utěrka mikrovlákno 40 x 40 cm univerzální, 180 g NEBALENÁ 14,38 3,02 17,39 338799 

Utěrky papírové TORK 2-vrstvé, 21,6 x 16,5,bílé do zásobníku N4 , 8000 ks 2 313,90 485,92 2 799,82 350908 

Vlhčené ubrousky Linteo satin  / 40 ks 27,50 5,78 33,28 342553 

WC čistič DOMESTOS 750 ml v různých druzích 37,38 7,85 45,22 338932 

Záznamní kniha A5 linkovaná, 96 listů 22,38 4,70 27,07 321141 

Značkovač 2507 na bílé tabule různé barvy 7,40 1,55 8,95 337953 

Značkovač 2709 na bílé tabule různé barvy 10,00 2,10 12,10 321467 

Značkovač 8559 na bílé tabule různé barvy 13,10 2,75 15,85 323682 

Značkovač 8566 Permanent různé barvy 11,60 2,44 14,04 323887 

Značkovač 8576 Permanent různé barvy 12,80 2,69 15,49 323892 

Značkovač Kores na bílé tabule kulatý tenký hrot sada 6+1 barev + houbička 95,80 20,12 115,92 
357409-

A2 

Značkovač Kores permanent kulatý hrot různé barvy 9,51 2,00 11,51 342402 

Zvýrazňovač 2822 sada 4 barev 27,20 5,71 32,91 326693 

Zvýrazňovač silný 8552 ostrý hrot různé barvy 13,00 2,73 15,73 343267 

Zvýrazňovač slabý 8722 ostrý hrot různé barvy 10,00 2,10 12,10 323687 

 
 
Pokud je v položce uvedena poznámka dále i v druzích, různé barvy apod. jedná se o požadavek 
zadavatele, aby od jednoho výrobku, který je dostupný v různých barvách byla dodržena cena i na tyto 
barvy/vůně. 


